Zalgcznik Nr 3
do Uchwaty Nr XLVI1/485/2018
Rady Gminy Mastow

z dnia 22 marca 2018r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwziecia, planowane do poniesienia w 2018 roku

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

taczne

Planowane wydatki

rok z y

Nazwa pr iewzieci

finansowe

2018
(7+8+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

w tym:

kredyty i
pozyczki
zaciagniete
na realizacje
zadania pod
refundacje
wydatkéw

dotacje i Srodki
pochodzace z
innych zr.*

srodki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

Jednostka
org.
realizujgca
zadanie lub
koordynujaca
program

4

9

010

01010

Opracowanie PB sieci
wodociggowej i kanalizacyjnej
wzdtuz drogi, dz. nr 542
potozona na granicy
Domaszowic i Woli Kopcowej

35 514,00

21000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majgtkowe

35 514,00

21000,00

21000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

Pomoc finansowa w realizacji
zadania pn."Remont
nawierzchni asfaltowej oraz
odwodnienia wzdtuz drogi
powiatowej 0315T na odcinku
od ul. Podklonéwka w
Mastowie Pierwszym do
skrzyzowania z drogg gminng
nr 344002T w Machocicach
Kapitulnych (Goérnych o dt. ok.
1100mb)", wspdffinansowanie
do wysokosci 50% wartosci
zadania.

160 000,00

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezgce

160 000,00

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

Pomoc rzeczowa w realizacji
zadania pn. "Modernizacja
drogi powiatowej Nr 0309T od
skrzyzowania z ulicg ks.
Jozefa Marszatka w kierunku
Dabrowy do skrzyzowania z
droga krajowq", w formie
opracowania dokumentacji
proiektowei.

282 900,00

84 870,00

84 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majgtkowe

282 900,00

84 870,00

84 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

Pomoc rzeczowa w realizacji
zadania pn. "Budowa chodnika
wzdtuz drogi powiatowej nr
0315T w msc. Mastow
Pierwszy ul. Podklonéwka", w
formie opracowania
dokumentaciji projektowe;.

50 676,00

50 676,00

50 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majatkowe

50 676,00

50 676,00

50 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

Pomoc rzeczowa w realizacji
zadania pn. "Budowa chodnika
wzdtuz drogi powiatowej nr
0315T w msc. Machocice
Kapitulne (Gérne)", w formie
opracowania dokumentacji
projektowe;.

57 072,00

57 072,00

57 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majatkowe

57 072,00

57 072,00

57 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

Pomoc rzeczowa w realizacji
zadania pn. "Budowa chodnika
wzdtuz drogi powiatowej nr
0312T od msc. Wola Kopcowa
do Domaszowic", w formie
opracowania dokumentacji
projektowe;.

42 840,90

42 840,90

42 840,90

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majatkowe

42 840,90

42 840,90

42 840,90

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

Pomoc finansowa w realizaciji
zadania pn."Wykonanie
chodnika jednostronnego oraz
modernizacja rowu
przydroznego wzdtuz drogi
powiatowej 0312T w Woli
Kopcowej i Mastowie
Pierwszym od petli
autobusowej do drogi nr 745
(lotnisko), etap IIl (dt. ok.
900mb)”, wspéifinansowanie
do wysokosci 50% wartosci
zadania.

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Mastow

wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majgtkowe

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Planowane wydatki

w tym zrédta finansowania

w tym: Jednostka
taczne . Kredyty i S ,eafi’zrﬂi ca
Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa przedsiewzigci ! rok 2018 Y iy —— pozyczki | dotacje i srodki wyrsr:i(;:li:ne zada, ni:.qlub
finansowe H Bt . | zaciagniete pochodzace z i
(7+8+10+11) wiasne jst ipozyczki | na realizacje innych Zr.* wart. 5ust. 1 | koordynujaca
zadania pod : pkt2i3 u.f.p. program
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Pomoc finansowa w realizacji
zadania pn."Przebudowa
mostu w ciggu drogi Urzad Gminy
600 60014 |powiatowej Nr 0595T w msc. 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Maslow
8 Barcza", wspétfinansowanie do
wysokosci 25% wartosci
zadania.
wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majatkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PB i przebudowa drogi
gminnej nr. ewid. 1045 w Urzad Gminy
600 | 60016 [Machocicach Kapitulnych od 1090 303,45 1048 458,45| 660 000,00 0,00 0,00 388 458,45 0,00 .
L Mastow
9 drogi wojewddzkiej nr 745 do
"Zakaniowa" (dt.ok.1250mb.)
wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 1090 303,45 1048 458,45| 660 000,00 0,00 0,00|A 388 458,45 0,00
Opracowanie PB i budowa
600 | 60017 |drogi wewnetrznejna 290 000,00| 276 470,00 276 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00| Yrzad Gminy
10 dziatkach o nr ewid. 144 i Mastow
171/3 w Domaszowicach
wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majatkowe 290 000,00 276 470,00| 276 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa sieci $ciezek
600 | 60095 |rOwerowych w Gminie Mastéw, | o5 034 09| 936332,00]  8300,00 100 000,00 0,00 250000,00| 578 032,00| U224 Gminy
11 przy drodze powiatowej nr Mastow
0314T: Machocice - Ciekoty
wydatki biezgce 55 000,00 21000,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00
wydatki majgtkowe 2872 034,00 915 332,00 5150,00| 100 000,00 0,00|B 250 000,00 560 182,00
Budowa drogi dla roweréw w
600 | 600gs|PrZetomie Lubrzanki, przy | 5 435 600 00| 2 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00| 1700 000,00| Y24 Gminy
12 drodze powiatowej nr 0314T: Mastow
Machocice - Ciekoty
wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majatkowe 2035 000,00 2000000,00{ 300000,00 0,00 0,00 0,00{ 1700 000,00
Zagospodarowanie terenu Urzad Gminy
630 | 63003 |wokot Zalewu Cedzyna na 2649 233,00 710 000,00 57 500,00/ 100 000,00 0,00 0,00 552 500,00 )
) ) . Mastow
13 terenie Gminy Mastow
wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 2 649 233,00 710 000,00 57 500,00 100 000,00 0,00 0,00 552 500,00
700 | 70095 | Rewitalizacja centrum 7577.941,00] 600 000,00 0,00| 600 000,00 0,00 0,00 0,00 Yrzad Gminy
14 Mastowa Pierwszego Mastow
wydatki biezace 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 7 442 941,00 600 000,00 0,00| 600 000,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja z OZE w
700 | 70095 |Pudynkach uzytecznosci. 5287 224,00| 3988 836,61| 198 775,13| 900 000,00 0,00|A 30421826 2585 843,22|Urzad Gminy
15 publicznej na terenie Gminy Mastow
Mastow
wydatki biezace 147 016,00 105 498,61 33 775,13 0,00 0,00 7 550,26 64 173,22
wydatki majatkowe 5 140 208,00( 3883 338,00/ 165 000,00( 900 000,00 0,00 296 668,00 2521 670,00
Projekt: “Szybciej, sprawniej,
750 | 75005|Skuteczniej —rozwbje-ushig | 4g5 79900 12531,00| 4 985,00 0,00 0,00 000 9 546,00| Urzad Gminy
16 dla mieszkancow Gminy Mastow
Mastow”
wydatki biezace 82 051,00 14 531,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 9 546,00
wydatki majgtkowe 400 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wzrost jako$ci ksztatcenia Urzad Gminy
801 | 80101 |poprzez rozwdj infrastruktury 2751637,50( 2711242,00( 232440,00(1 200 000,00 0,00 0,00| 1278 802,00 )
17 kolnei w Gminie Mastow Mastow
szl i
wydatki biezace 17 140,00 17 140,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 12 855,00
wydatki majatkowe 2734 497,50 2694 102,00] 228 155,00{1 200 000,00 0,00 0,00] 1265947,00
Budowa Punktu Selektywnej Urzad Gminy
900 | 90002 |Zbiérki Odpadow 751 873,00 724 078,001 197 671,00 0,00 0,00 0,00 526 407,00 )
18 Komunalnych w Dagbrowie Mastow
y 3
wydatki biezace 70 696,00 70 696,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 53 021,00
wydatki majgtkowe 681 177,00 653 382,00 179 996,00 0,00 0,00 0,00 473 386,00
900 | 90005|Odnawialne Zrédia Energii dia | 3 717 754 00| 3 685 442,00| 1 696 512,00 0,00 0,00 0,00| 1988 930,00| Urz2d Gminy
19 mieszkancéw Gminy Mastow Mastow
wydatki biezgce 14 198,00 11.000,00 5634,15 0,00 0,00 0,00 5 365,85
wydatki majgtkowe 3703 556,00 3674 442,00({1690 877,85 0,00 0,00 0,00| 1983564,15
Budowa pomnika
poswigconego ofiarom zbrodni
921 | 92195 |niemieckiego okupanta, 23.000,00 23000,00|  23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| Yrzad Gminy
20 rozstrzelgnych na Sklta]u Alaslu Mastéw
zachodniego stoku Biatej Géry
w latach 1939 - 1942
wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majatkowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 | 71004 | 712Ny Zagospodarowania 380000,00]  358000,00| 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Yrzad Gminy
1 przestrzennego Mastéw
wydatki biezgce 380 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Organizacja i funkcjonowanie
Biura Zintegrowanych Urzad Gminy
750 | 75023 | Inwestycji Terytorialnych 54 697,00 14 260,00 3 460,00 0,00 0,00 1620,00 9 180,00 .
2 Kieleckiego Obszaru Mastéw
]
Funkcjonalnego
wydatki biezace 54 697,00 14 260,00 3 460,00 0,00 0,00]A 1620,00 9 180,00
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Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
w tym: Jednostka
Lp. | Dziat| Rozd: iewzieci e rok budzetowy LT s $rodki real‘i’zrgi.aca
| Deial | Rozdz| - Nazwa przedsiewzie e 2018 dochody | kredyty | eocene | dotacieisrodkd |\ o ione | zadanie lub
B S " pochodzace z f
(7+8+10+11) wiasne jst ipozyczki | na realizacje innych Zr.* wart. 5ust. 1 | koordynujaca
zadania pod : pkt2i3 u.f.p. program
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 il 12
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozwdj szkolnictwa
ponadpodstawowego w Centrum
801 | 80195 [budowaniu kompetenciji 268 812,75 60 546,77 0,00 0,00 0,00 3 024,61 57 522,16 Ustug
3 kluczowych poprzez realizacje Wspolnych
projektu: Klucz do sukcesu. Gminy
wydatki biezace 268 812,75 60 546,77 0,00 0,00 0,00(A 3 024,61 57 522,16 Mastow
wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt pn. ,Czas na
853 | 85305 |[2KyWnosel” - Aktywna 311231,25 196 931,42| 23 685,00 0,00 0,00 0,00 173 246,42
4 integracja zwigkszajgca GOPS w
szanse na zatrudnienie. Mastowie
wydatki biezgce 311231,25 196 931,42 23 685,00 0,00 0,00 0,00 173 246,42
wydatki majagtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 | 90002 |7709TaM usuwania materialow | 737 560 o4 50 000,00| 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
5 zawierajgcych azbest. Mastow
wydatki biezgce 737 060,04 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trwato$¢ projektu - zakup Urzad Gminy
921 192109 [instrumentéw dla orkiestry i 88 500,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Masiow
6 strojéw dla chéru
wydatki biezace 88 500,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trwatos$¢ projektu - Budowa Urzad Gminy
921 192109 |$wietlicy wiejskiej w Dolinie 198 771,00 32 257,00 32 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Maslow
7 Marczakowej
wydatki biezgce 198 771,00 32257,00( 32257,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan gospodarki Urzad Gminy
900 | 90005 [niskoemisyjnej - aktualizacja i 70 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Masiow
8 edukacja
wydatki biezace 70 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opieka nad bezdomnymi Urzad Gminy
900 | 90095 | (odebranymi wtascicielom) 4 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Maslow
9 zwierzetami gospodarskimi
wydatki biezgce 4 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trwatos$¢ projektu -
900 | 90015 |Modemizacja oswietlenia 196557500  249881,00 249881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Yrzad Gminy
10 ulicznego na terenie Gminy Mastow
Mastow
wydatki biezace 1965 575,00 249 881,00 249 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trwato$¢ projektu -
600 | 60016|" Zebudowa ul. Wsplinejoraz | 5 575 4 3300,00  3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
11 tacznika wraz z petlg Mastow
autobusowg w Woli Kopcowe;j
wydatki biezgce 15 675,00 3 300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trwatos$¢ projektu -
600 | 60016 |PrZePudowa ul. Piaskowej w 10 625,00 2500,00]  2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Yrzad Gminy
12 Mastowie Pierwszym i ul. Mastow
Jeziorkowej w Woli Kopcowej
wydatki biezace 10 625,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki ogétem 34 817 669,89| 18 624 725,15| 5 317 395,03|2 900 000,00 0,00 947 321,32| 9 460 008,80 X
Razem wydatki biezagce 4 786 048,04 1389 741,80| 974 787,28 0,00 0,00 12 194,87 402 759,65 X
[ Razem wydatki majatkowe 30 031 621,85| 17 234 983,35| 4 342 607,75|2 900 000,00 0,00 935 126,45 9 057 249,15 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zZrodta

pozycje w ktorych dokonano zmiany /nowe przedsigwzigcia
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